
Comune di Agliana Determinazione del Responsabile
Provincia di Pistoia Unità Operativa Complessa 4

 SERVIZI SOCIALI E SCUOLA
Determinazione assunta da DOMENICA MORABITO nella sua qualità di Responsabile U.O.C.

N. 370 del 17-06-2019 (n. 31/4)
OGGETTO: SERVIZI SOCIALI - INTERVENTI IN FAVORE DI MINORI E FAMIGLIE - GARA
AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA GESTIONE DEL CIAF INDETTA CON DETERMINAZIONE
N. 353/2019 - RETTIFICHE E AUMENTO IMPEGNO DI SPESA
 

IL RESPONSABILE
 

RICHIAMATA la determinazione in oggetto;
RILEVATA la presenza di alcuni errori meramente materiali sia nall'atto che nel capitolato ad esso allegato;
VISTI gli artt. 107, 109 e 147-bis, comma1, del D.Lgs 18.8.2000 n. 267;
VISTO l’art. 54 dello Statuto del Comune;
VISTO il Decreto n. 16 del 11.6.2019, con il quale il Sindaco ha attribuito alla sottoscritta la posizione
organizzativa per la direzione ed il coordinamento dell’Unità Operativa “Servizi Sociali e Scuola”;
VISTA la Deliberazio della Giunta Comunale n. 37 del 10.04.2019, con la quale sonostate affidate le risorse
finanziarie ai Responsabili dei Servizi e degli Uffici.

D E T E R M I N A

1. di apportare le seguenti correzioni:
alla determinazione:

- il periodo contrattuale decorre dal 1.10.2019 al 31.5.2023
- al punto 5. del dispositivo, quantificare in € 225,00 le spese del contributo spettante all'ANAC;

al capitolato allegato alla determinazione:

- il periodo contrattuale decorre dal 1.10.2019 al 31.5.2023
- all'art. 5, primo comma, precisare le spese con IVA al 5% ed al 22% così come descritte al punto 3. del
dispositivo
- modificare e precisare alcune delle prescrizioni previste all'art. 15 e dei criteri di valutazione stabiliti all'art.
16;
2. di aumentare di € 225,00 l'impegno n. 1219/19 imputato al Capitolo 395600 del Bilancio del corrente
esercizio, intitolato " ATTIVITA' SOCIALI - PRESTAZIONE SERVIZI" (Cod. Bil. 12.07.1.103), che passa
da € 1.332,50 ad € 1.557,50 (VAR 1/19), precisando che anche tale somma va versata alla Provincia di
Pistoia a titolo di rimborso del contributo spettante all’ANAC;
3. di approvare il nuovo capitolato del CIAF nel testo allegato al presente provvedimento quale parte
integrante e sostanziale del medesimo;
4. di ribadire che l’Istr. Dir. Simona Lombardi è Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 5, comma 1,
della L. 7.8.1990 n. 241;
5. di esprimere il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la correttezza dell’azione amministrativa.

La presente determinazione, comportando un aumento dell'impegno di spesa, viene trasmessa al Responsabile
del Servizio Finanziario.

 
 Il Responsabile
 DOMENICA MORABITO


